
DAMAS INFANTIL

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 182 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 20,68 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 8 97498130 RUIZ LOPEZ, HADA 5 INF NAZAR 41,07 12,0 0,0 13,0 0,0 12,0 -2,5 0,0 9,0 0,0 8,0 nj S 0,00 0,48 34,50 4,08 0,00 38,58

2 6 97501379 JARAMILLO LOPEZ, CARLOTA 6 INF NORTE 52,64 8,1 -1,5 7,5 -0,5 8,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 20,10 0,00 0,00 20,10

3 9 97501381 DE LA PLAZA MAS, LUCIA 6 INF NORTE 82,29 0,1 0,0 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30

 0,00

ANDALUCIA

1 8 97498130 RUIZ LOPEZ, HADA 5 INF NAZAR 41,07 12,0 0,0 13,0 0,0 12,0 -2,5 0,0 9,0 0,0 8,0 nj S 0,00 0,48 34,50 4,08 0,00 38,58

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 8 97498130 RUIZ LOPEZ, HADA 5 INF NAZAR 38,08 15,0 -1,5 14,0 -1,5 14,5 -1,5 0,0 7,5 0,0 6,5 nj S 0,00 0,48 39,00 3,36 0,00 42,36

2 6 97501379 JARAMILLO LOPEZ, CARLOTA 6 INF NORTE 49,72 9,0 -1,0 8,5 -0,5 8,5 -1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 23,50 0,00 0,00 23,50

3 9 97501381 DE LA PLAZA MAS, LUCIA 6 INF NORTE 74,62 7,0 -1,5 7,0 -1,0 7,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00

4 7 97501369 ROBLES JARAMILLO, LOLA 6 INF NORTE 82,28 5,0 -2,0 5,0 -2,0 4,5 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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HOMBRES INFANTIL

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 182 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 17,66 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 42 97501337 VERDAGUER FORN, OLIVER 4 INF SCOGE 19,13 20,0 0,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 10,0 0,0 9,5 nj bPp 0,00 0,73 60,00 7,11 13,33 80,44

2 32 2691054 VERDAGUER FORN, ANTON 7 INF --- 37,07 15,0 -0,5 13,0 -0,5 13,0 -1,0 0,0 9,5 0,0 9,0 nj S 0,00 0,38 39,00 3,51 0,00 42,51

3 41 97499116 BENITEZ CAÑELLES, ALEX 4 INF RURAL 30,33 14,0 -1,0 14,0 -1,0 13,0 -1,0 0,0 6,0 0,0 7,0 nj 3 0,00 0,65 38,00 4,22 0,00 42,22

4 36 97501368 ROBLES JARAMILLO, NICOLAS 4 INF NORTE 42,22 12,0 -1,0 13,0 -1,0 11,0 -1,0 0,0 6,0 0,0 6,2 nj S 0,00 0,38 33,00 2,31 0,00 35,31

5 34 97499598 GALERA VICIANA, HUGO 7 INF RURAL 48,36 12,0 -0,5 12,0 0,0 11,5 -1,5 0,0 5,0 0,0 4,0 nj S 0,00 0,38 33,50 1,71 0,00 35,21

6 31 97501378 JARAMILLO LOPEZ, RODRIGO 4 INF NORTE 41,28 10,5 -1,0 12,0 -2,0 10,5 -2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 28,00

7 40 97500355 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES, IGNACIO7 INF NAZAR 38,15 12,5 -4,5 11,5 -3,5 13,5 -4,0 0,0 3,0 0,0 2,0 nj S 0,00 0,38 25,50 0,95 0,00 26,45

8 44 97500277 CABRERA LÓPEZ-VILLAR, RAMON5 INF NAZAR 41,61 10,0 -2,0 10,0 -1,6 9,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 23,90 0,00 0,00 23,90

9 43 97501372 LAUWAARS GALVEZ, KIRIL 7 INF NAZAR 35,89 11,0 -4,0 11,5 -4,0 12,5 -4,5 0,0 1,0 0,0 1,5 nj S 0,00 0,38 22,50 0,47 0,00 22,97

 0,00

ANDALUCIA  0,00

1 41 97499116 BENITEZ CAÑELLES, ALEX 4 INF RURAL 30,33 14,0 -1,0 14,0 -1,0 13,0 -1,0 0,0 6,0 0,0 7,0 nj 3 0,00 0,65 38,00 4,22 0,00 42,22

2 34 97499598 GALERA VICIANA, HUGO 7 INF RURAL 48,36 12,0 -0,5 12,0 0,0 11,5 -1,5 0,0 5,0 0,0 4,0 nj S 0,00 0,38 33,50 1,71 0,00 35,21

3 40 97500355 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES, IGNACIO7 INF NAZAR 38,15 12,5 -4,5 11,5 -3,5 13,5 -4,0 0,0 3,0 0,0 2,0 nj S 0,00 0,38 25,50 0,95 0,00 26,45

4 44 97500277 CABRERA LÓPEZ-VILLAR, RAMON5 INF NAZAR 41,61 10,0 -2,0 10,0 -1,6 9,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 23,90 0,00 0,00 23,90

5 43 97501372 LAUWAARS GALVEZ, KIRIL 7 INF NAZAR 35,89 11,0 -4,0 11,5 -4,0 12,5 -4,5 0,0 1,0 0,0 1,5 nj S 0,00 0,38 22,50 0,47 0,00 22,97

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

 0,00

1 42 97501337 VERDAGUER FORN, OLIVER 4 INF SCOGE 19,78 18,1 -2,0 17,5 -2,0 18,5 -1,5 0,0 8,2 0,0 8,0 nj bPp 0,00 0,73 48,60 5,91 12,15 66,66

2 41 97499116 BENITEZ CAÑELLES, ALEX 4 INF RURAL 30,83 15,0 -0,5 14,5 -0,5 15,0 -1,0 0,0 4,5 0,0 6,0 nj TS 0,00 0,50 42,50 2,62 0,00 45,12

3 32 2691054 VERDAGUER FORN, ANTON 7 INF --- 35,67 12,0 0,0 11,5 -0,5 13,0 0,0 0,0 7,5 0,0 8,0 nj S 0,00 0,38 36,00 2,94 0,00 38,94

4 34 97499598 GALERA VICIANA, HUGO 7 INF RURAL 44,62 12,0 -0,7 12,0 -1,0 11,0 -2,0 0,0 6,5 0,0 7,0 nj S 0,00 0,38 31,30 2,56 0,00 33,86

5 40 97500355 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES, IGNACIO7 INF NAZAR 36,69 11,5 -0,3 10,5 -0,5 11,0 -1,5 0,0 6,8 0,0 7,2 nj S 0,00 0,38 30,70 2,65 0,00 33,35

6 43 97501372 LAUWAARS GALVEZ, KIRIL 7 INF NAZAR 34,12 11,1 -0,8 11,0 -1,0 10,0 -1,5 0,0 1,0 0,0 2,0 nj S 0,00 0,38 28,80 0,57 0,00 29,37

7 31 97501378 JARAMILLO LOPEZ, RODRIGO 4 INF NORTE 32,47 11,4 -0,8 10,5 -1,0 10,5 -1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 28,90 0,00 0,00 28,90

8 36 97501368 ROBLES JARAMILLO, NICOLAS 4 INF NORTE 44,89 10,0 -1,0 10,5 -1,6 9,0 -1,5 0,0 4,5 0,0 6,0 nj S 0,00 0,38 25,40 1,99 0,00 27,39

9 44 97500277 CABRERA LÓPEZ-VILLAR, RAMON5 INF NAZAR 46,55 9,0 -1,0 9,5 -0,5 8,5 -1,0 0,0 0,3 0,0 0,5 nj S 0,00 0,38 24,50 0,15 0,00 24,65

10 30 97501373 PALMA GUERRA, ALBERTO 6 INF NAZAR 44,22 8,0 -1,6 8,5 -1,6 7,5 -1,3 0,0 3,5 0,0 4,0 nj S 0,00 0,38 19,50 1,42 0,00 20,92

11 35 97501367 DEL OLMO LOPEZ-ROYO, GONZALO4 INF NORTE 46,26 8,1 -1,0 8,0 -1,0 7,0 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 20,60 0,00 0,00 20,60

12 37 97495554 LEDESMA MARTIN, JOSE LUIS 4 INF MONAC 34,55 11,3 -5,0 11,0 -5,0 11,5 -4,5 0,0 2,5 0,0 3,5 nj S 0,00 0,38 19,30 1,14 0,00 20,44

13 45 97501382 GARCIA RUBIO, JACOBO 7 INF NORTE 44,00 8,0 -3,7 8,5 -3,2 7,5 -4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 13,10 0,00 0,00 13,10

14 33 97499058 DEL REY CUELLAR, CARLOS 5 INF NORTE 63,18 7,0 -3,2 7,2 -3,2 7,5 -3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 11,80 0,00 0,00 11,80

15 39 97501366 DEL OLMO LOPEZ-ROYO, DIEGO 4 INF NORTE 49,32 8,1 -6,8 8,0 -4,7 7,5 -6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 6,10 0,00 0,00 6,10

16 38 97501380 JARAMILLO LOPEZ, NACHO 7 INF NORTE 54,62 4,0 -3,2 4,5 -3,2 4,0 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 3,10
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DAMAS ABSOLUTO

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 242 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 27,50 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 3 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 2 JUN RURAL 45,45 12,5 -1,0 13,0 -1,0 11,5 -1,0 8,0 3,5 7,8 4,6 S TS 0,48 0,60 34,00 6,22 0,00 40,22

2 2 97496932 GONZALEZ-SIMARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN72 SNR NAZAR 42,61 14,0 -2,0 13,0 -1,5 12,0 -3,0 7,5 4,0 7,5 4,5 S TS 0,48 0,60 32,50 6,15 0,00 38,65

3 4 2492355 CAMPOY LOPEZ, ROBERTA 1 JUN MONAC 43,81 9,0 -3,0 10,0 -2,5 9,0 -3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 19,00

 0,00

JUNIOR  0,00

1 3 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 2 JUN RURAL 45,45 12,5 -1,0 13,0 -1,0 11,5 -1,0 8,0 3,5 7,8 4,6 S TS 0,48 0,60 34,00 6,22 0,00 40,22

2 4 2492355 CAMPOY LOPEZ, ROBERTA 1 JUN MONAC 43,81 9,0 -3,0 10,0 -2,5 9,0 -3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 19,00

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 3 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 2 JUN RURAL 40,83 15,0 -3,0 14,0 -2,0 14,5 -2,5 7,0 4,0 7,2 5,0 S TS 0,48 0,60 36,00 6,10 0,48 42,58

2 2 97496932 GONZALEZ-SIMARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN72 SNR NAZAR 41,73 13,5 -2,0 13,0 -2,5 11,5 -2,5 7,5 7,0 7,3 7,0 S TS 0,48 0,60 31,00 7,75 0,00 38,75

3 4 2492355 CAMPOY LOPEZ, ROBERTA 1 JUN MONAC 43,93 9,0 -3,0 10,0 -2,0 9,5 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 20,50 0,00 0,00 20,50

4 5 97499646 JIMENEZ ARIZA, MARINA 1 JUN RURAL 50,69 7,0 -2,1 8,0 -3,1 7,5 -4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 12,80 0,00 0,00 12,80

5 1 97501387 SENES GALLARDO, MARIA 3 JUN CEOE 70,42 6,0 -10,0 7,0 -9,2 6,5 -9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 -9,20 0,00 0,00 0,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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J2J1 Code

CTO ESPAÑA FREESTYLE

FINAL BACHES MO

VISERA

Air



HOMBRES      ABSOLUTO

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 242 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 23,49 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 16 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 SNR NAZAR 25,80 17,5 -0,5 17,5 -1,0 18,0 -1,0 8,0 8,5 7,8 8,5 7op bPp 0,86 0,73 50,50 12,99 12,85 76,34

2 10 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 29,81 16,0 -0,3 16,5 -1,0 16,5 -1,0 4,0 5,5 5,0 5,5 l bPp 0,71 0,73 46,70 7,20 7,39 61,29 ###

3 23 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 29,10 15,0 -2,5 16,0 -1,0 15,5 -2,3 3,5 7,0 5,0 6,0 3 bPp 0,65 0,73 40,70 7,50 8,35 56,55 ###

4 26 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 38,91 14,3 -2,3 13,0 -1,5 13,0 -1,0 5,0 4,5 5,0 4,5 bP 3og 0,70 0,84 35,50 7,28 0,00 42,78

5 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 46,78 13,0 -2,0 12,0 -0,5 11,5 -2,5 6,0 4,0 4,0 4,0 3 TS 0,65 0,50 31,50 5,25 0,00 36,75

6 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 43,47 12,0 -6,5 13,0 -6,0 11,5 -6,0 4,5 0,0 2,5 0,0 3 nj 0,65 0,00 18,00 2,27 0,00 20,27

7 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 42,33 11,5 -8,2 10,5 -8,7 10,0 -8,0 3,5 2,5 2,0 3,0 3 S 0,65 0,38 7,10 2,83 0,00 9,93

8 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL DNF  DNF

JUNIOR  0,00

1 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 46,78 13,0 -2,0 12,0 -0,5 11,5 -2,5 6,0 4,0 4,0 4,0 3 TS 0,65 0,50 31,50 5,25 0,00 36,75 ###

2 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 43,47 12,0 -6,5 13,0 -6,0 11,5 -6,0 4,5 0,0 2,5 0,0 3 nj 0,65 0,00 18,00 2,27 0,00 20,27

3 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 42,33 11,5 -8,2 10,5 -8,7 10,0 -8,0 3,5 2,5 2,0 3,0 3 S 0,65 0,38 7,10 2,83 0,00 9,93

4 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL DNF  DNF

 0,00

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 16 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 SNR NAZAR 26,79 19,0 -1,0 19,0 -0,5 19,0 -1,0 8,5 7,5 8,5 8,5 7op bPp 0,86 0,73 54,50 13,14 11,50 79,14

2 18 97501070 VERDAGUER FORN, LUCAS 3 JUN SCOGE 26,26 18,5 -1,7 18,0 -1,5 18,5 -1,5 8,5 7,0 8,8 8,2 bPp 7op 0,73 0,86 50,30 12,84 12,22 75,36

3 10 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 28,89 16,0 -0,5 16,5 -0,5 15,5 -0,5 6,2 6,5 7,0 6,5 3Og bPp 0,84 0,73 46,50 10,28 8,64 65,42

4 23 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 29,42 16,8 -1,0 17,0 -0,5 16,5 -0,4 3,9 5,8 4,0 6,0 3 bPp 0,65 0,73 48,40 6,87 7,92 63,19

5 14 2485169 ZAMORA GARAIKOETXEA, ANDER91 SNR FNDI 29,08 16,1 -0,3 17,0 -0,5 16,5 -0,5 7,0 4,5 7,0 4,7 S bP 0,38 0,70 48,30 5,88 8,38 62,56

6 26 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 39,33 12,8 -1,0 12,0 -2,0 13,0 -2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 bP TS 0,70 0,50 32,80 7,07 0,00 39,87

7 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 45,01 10,3 -2,3 11,0 2,1 11,0 3,0 2,5 2,0 3,9 3,8 3 TS 0,65 0,50 35,10 3,52 0,00 38,62

8 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL 42,57 11,3 -0,5 11,5 -1,5 10,5 -0,5 3,5 5,0 3,0 4,7 3 bP 0,65 0,70 30,80 5,50 0,00 36,30

9 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 40,53 12,0 -1,5 11,0 -1,7 11,0 -1,0 3,0 4,2 2,8 6,0 3 S 0,65 0,38 29,80 3,82 0,00 33,62

10 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 40,88 11,0 -1,5 12,0 -1,5 10,5 -3,0 2,7 6,0 2,3 4,0 3 lg 0,65 0,83 27,50 5,77 0,00 33,27

11 28 1492994 HERNANDEZ-CARRILLO OLIVER, ENRIQUE98 SNR RURAL 36,83 12,7 -4,5 12,5 -3,7 12,5 -5,0 3,0 4,0 5,0 4,5 3 TT 0,65 0,50 24,50 4,72 0,00 29,22

12 21 97499672 BARCELONA AMADO, JUAN IGNACIO3 JUN RURAL 42,05 10,6 -2,3 10,0 -2,5 11,0 -3,5 2,0 5,0 2,2 4,0 3 S 0,65 0,38 23,30 3,07 0,00 26,37

13 25 2492364 MARTINEZ BAJO, HUGO 0 JUN MONAC 36,15 10,5 -2,8 10,0 -3,6 12,0 -3,5 5,2 0,0 4,2 0,0 S nj 0,38 0,00 22,60 1,78 0,00 24,38

14 27 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 SNR NORTE 38,97 13,0 -6,6 12,0 -7,6 13,0 -6,0 5,0 4,0 8,0 4,5 S TS 0,38 0,50 17,80 4,59 0,00 22,39

15 22 97497507 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 3 JUN CEOE 57,24 8,5 -2,5 9,0 -1,5 8,5 -3,0 3,6 2,0 3,9 2,1 S 3 0,38 0,65 19,00 2,75 0,00 21,75

16 17 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 0 JUN MONAC 35,88 11,5 -6,6 12,0 -6,1 11,5 -7,5 4,0 0,0 3,0 0,0 S nj 0,38 0,00 14,80 1,33 0,00 16,13

17 12 97498375 SANTOYO COLOMO, PABLO 3 JUN CEOE 54,19 10,0 -8,4 10,0 -6,9 10,5 -7,5 5,0 0,0 4,5 0,0 S nj 0,38 0,00 7,70 1,80 0,00 9,50

18 29 97497506 RUIZ CASARES, EDUARDO 2 JUN RURAL 51,77 9,0 -7,0 10,0 -6,2 9,5 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 7,30 0,00 0,00 7,30

19 15 1492784 VILLALBA EIREA, PABLO 1 JUN MONAC DNF  DNF
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VISERA

Turns Air



HOMBRES      ABSOLUTO

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 242 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 23,49 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 18 97501070 VERDAGUER FORN, LUCAS 3 JUN SCOGE 25,75 18,2 -1,5 18,0 -2,0 18,5 -1,5 9,0 9,0 9,0 9,0 bPp 7op 0,73 0,86 49,70 14,31 12,92 76,93

2 16 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 SNR NAZAR 25,80 17,5 -0,5 17,5 -1,0 18,0 -1,0 8,0 8,5 7,8 8,5 7op bPp 0,86 0,73 50,50 12,99 12,85 76,34

3 14 2485169 ZAMORA GARAIKOETXEA, ANDER91 SNR FNDI 29,43 16,0 -1,0 17,0 -0,5 16,0 -1,0 6,0 7,5 6,0 7,0 TS bT 0,50 0,70 46,50 8,07 7,90 62,47

4 10 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 29,81 16,0 -0,3 16,5 -1,0 16,5 -1,0 4,0 5,5 5,0 5,5 l bPp 0,71 0,73 46,70 7,20 7,39 61,29

5 23 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 29,10 15,0 -2,5 16,0 -1,0 15,5 -2,3 3,5 7,0 5,0 6,0 3 bPp 0,65 0,73 40,70 7,50 8,35 56,55

6 26 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 38,91 14,3 -2,3 13,0 -1,5 13,0 -1,0 5,0 4,5 5,0 4,5 bP 3og 0,70 0,84 35,50 7,28 0,00 42,78

7 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 46,78 13,0 -2,0 12,0 -0,5 11,5 -2,5 6,0 4,0 4,0 4,0 3 TS 0,65 0,50 31,50 5,25 0,00 36,75

8 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 43,47 12,0 -6,5 13,0 -6,0 11,5 -6,0 4,5 0,0 2,5 0,0 3 nj 0,65 0,00 18,00 2,27 0,00 20,27

9 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 42,33 11,5 -8,2 10,5 -8,7 10,0 -8,0 3,5 2,5 2,0 3,0 3 S 0,65 0,38 7,10 2,83 0,00 9,93

10 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL DNF  DNF

JUNIOR  0,00

1 18 97501070 VERDAGUER FORN, LUCAS 3 JUN SCOGE 25,75 18,2 -1,5 18,0 -2,0 18,5 -1,5 9,0 9,0 9,0 9,0 bPp 7op 0,73 0,86 49,70 14,31 12,92 76,93

2 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 46,78 13,0 -2,0 12,0 -0,5 11,5 -2,5 6,0 4,0 4,0 4,0 3 TS 0,65 0,50 31,50 5,25 0,00 36,75

3 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 43,47 12,0 -6,5 13,0 -6,0 11,5 -6,0 4,5 0,0 2,5 0,0 3 nj 0,65 0,00 18,00 2,27 0,00 20,27

4 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 42,33 11,5 -8,2 10,5 -8,7 10,0 -8,0 3,5 2,5 2,0 3,0 3 S 0,65 0,38 7,10 2,83 0,00 9,93

5 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL DNF  DNF

 0,00

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 16 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 SNR NAZAR 26,79 19,0 -1,0 19,0 -0,5 19,0 -1,0 8,5 7,5 8,5 8,5 7op bPp 0,86 0,73 54,50 13,14 11,50 79,14

2 18 97501070 VERDAGUER FORN, LUCAS 3 JUN SCOGE 26,26 18,5 -1,7 18,0 -1,5 18,5 -1,5 8,5 7,0 8,8 8,2 bPp 7op 0,73 0,86 50,30 12,84 12,22 75,36

3 10 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 28,89 16,0 -0,5 16,5 -0,5 15,5 -0,5 6,2 6,5 7,0 6,5 3Og bPp 0,84 0,73 46,50 10,28 8,64 65,42

4 23 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 29,42 16,8 -1,0 17,0 -0,5 16,5 -0,4 3,9 5,8 4,0 6,0 3 bPp 0,65 0,73 48,40 6,87 7,92 63,19

5 14 2485169 ZAMORA GARAIKOETXEA, ANDER91 SNR FNDI 29,08 16,1 -0,3 17,0 -0,5 16,5 -0,5 7,0 4,5 7,0 4,7 S bP 0,38 0,70 48,30 5,88 8,38 62,56

6 26 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 39,33 12,8 -1,0 12,0 -2,0 13,0 -2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 bP TS 0,70 0,50 32,80 7,07 0,00 39,87

7 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 45,01 10,3 -2,3 11,0 2,1 11,0 3,0 2,5 2,0 3,9 3,8 3 TS 0,65 0,50 35,10 3,52 0,00 38,62

8 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL 42,57 11,3 -0,5 11,5 -1,5 10,5 -0,5 3,5 5,0 3,0 4,7 3 bP 0,65 0,70 30,80 5,50 0,00 36,30

9 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 40,53 12,0 -1,5 11,0 -1,7 11,0 -1,0 3,0 4,2 2,8 6,0 3 S 0,65 0,38 29,80 3,82 0,00 33,62

10 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 40,88 11,0 -1,5 12,0 -1,5 10,5 -3,0 2,7 6,0 2,3 4,0 3 lg 0,65 0,83 27,50 5,77 0,00 33,27

11 28 1492994 HERNANDEZ-CARRILLO OLIVER, ENRIQUE98 SNR RURAL 36,83 12,7 -4,5 12,5 -3,7 12,5 -5,0 3,0 4,0 5,0 4,5 3 TT 0,65 0,50 24,50 4,72 0,00 29,22

12 21 97499672 BARCELONA AMADO, JUAN IGNACIO3 JUN RURAL 42,05 10,6 -2,3 10,0 -2,5 11,0 -3,5 2,0 5,0 2,2 4,0 3 S 0,65 0,38 23,30 3,07 0,00 26,37

13 25 2492364 MARTINEZ BAJO, HUGO 0 JUN MONAC 36,15 10,5 -2,8 10,0 -3,6 12,0 -3,5 5,2 0,0 4,2 0,0 S nj 0,38 0,00 22,60 1,78 0,00 24,38

14 27 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 SNR NORTE 38,97 13,0 -6,6 12,0 -7,6 13,0 -6,0 5,0 4,0 8,0 4,5 S TS 0,38 0,50 17,80 4,59 0,00 22,39

15 22 97497507 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 3 JUN CEOE 57,24 8,5 -2,5 9,0 -1,5 8,5 -3,0 3,6 2,0 3,9 2,1 S 3 0,38 0,65 19,00 2,75 0,00 21,75

16 17 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 0 JUN MONAC 35,88 11,5 -6,6 12,0 -6,1 11,5 -7,5 4,0 0,0 3,0 0,0 S nj 0,38 0,00 14,80 1,33 0,00 16,13

17 12 97498375 SANTOYO COLOMO, PABLO 3 JUN CEOE 54,19 10,0 -8,4 10,0 -6,9 10,5 -7,5 5,0 0,0 4,5 0,0 S nj 0,38 0,00 7,70 1,80 0,00 9,50

18 29 97497506 RUIZ CASARES, EDUARDO 2 JUN RURAL 51,77 9,0 -7,0 10,0 -6,2 9,5 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 7,30 0,00 0,00 7,30

19 15 1492784 VILLALBA EIREA, PABLO 1 JUN MONAC DNF  DNF
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